—Robert Asshe was ordaiued subdeacon on the same day (ibid.).—F.J.B.],

[JUno gloimni Jft°. (£(£(£
mo

ibij* , et GTonsecrairioim gtotnint
XXX] .]

A
35
^- Poundstock ; Mandatum ad denunciandum excommunicato^ viola-

8. tores Ecclesie de Pondestoke,—
Johannes, etc., dilectis in Christo filiis, Officiali nostro Principali, necnon
Decano et Precentori Ecclesie nostre Cathedralis Exonie, singulisque Archi-
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A.D. diaconis in eadem Ecclesia nostra, eorumve Officialibus, salutem, etc. Etsi
• semper et ubique antiqni hostis invidia, interitum generis humani assidue

Vol. I. sciciens, ignea sive nequicie tela conetur emittere ; ibi, tamen, vehemencius
ubi se magis obfutururn estimat. Unde, non sine cordis et spiritus gravi

dolore ac gemitu, notorietas sceleris perpetrati ad nostram noviter deduxit
noticiam horrendum flagicium, nostrisque temporibus et hiis Partibus
inauditum. Quidam namque Sathane satellites, nostri, ut dicitur, subditi,

quorum nomina adhuc ignoramus pariter et personas, in tantam tarnque
crudelem furoris proruperunt audaciam quod sacro Dominice Navitatis

tempore, in die, videlicet, Sancti Johaunis, Apostoli et Evangeliste, proxima
preterita [27 Dec, 1357],—quod scelus nimium aggravat,—ad Ecclesiam
Parochialem de Poundestoke, nostre Diocesis, cum armatorum multitudine,
ante incepcionem Sollempnis Misse Parochialis accedentes, et in dicta

Ecclesia usque completa Missarum Sollernpnia, non pro Divinis audiendis

set pro excogitato maleficio horribilius perpetrando, sicut rei declaravit

exitus, spectantes ; finita vix Missa, Cancellum Ecclesie furiose ingressi,

quemdam Willelmum Penuon, clericum, et pro clerico notorie se gerentem,
inter Templum et Altare funestis gladiis, tanquam lictores crudelissimi, in-

humaniter trucidarunt
;
quosdam, eciam, ipsius trucidati germanos, ad

sanguinis effusionem non modicam, immo fere ad intericionem, ibidem
atrociter vulnerarunt, Vestimentaque et alia Ecclesie Ornamenta sacra

bumano sparso sanguine deturparunt, in contumeliam Creatoris omnium,
contemptum Ecclesie, subversionem libertatis Ecclesiastice, ac perturbaci-

onem pacis Regie evidentem ; unde constat omnes et singulos in premissis

culpabiles Excomraunicacionis Majoris Sentencias, nedum Divina set humana
lege latas et publice promulgatas, dampnabiliter incurrisse. Heu, heu, proch-

dolor et prochnephas, rabies execranda, et piis auribus horrenda crudelitas.

loco vel tempori non deferens aut persone ! Quis locus municionis poterit